concordancia con el uso de suelo que se mantiene en la zona, ya que dentro del 

panorama local se desarrollan actividades relacionadas con la atención Medica a la 

población de Caimito en el Centro de Salud ya existente. 

5.9-MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

La obra se estima a un costo de B/ 458.003.12 (Cuatrocientos cincuenta y ocho mil 

tres balboas con 12/100) 

6.0-  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área del proyecto se enmarca dentro de un área con topografía plana, constituido 

por un globo de terreno limitado por infraestructuras del Centro de Salud de Caimito. 

6.3- CARACTERIZACIÓN DEL SUELO.